Feldschiessen 2011 in Affoltern
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Kaser
Bartschi
Zwygart
Megert
Reinhard
Ludi
Steiner

Zimmermann

Christen
Steiner
Zwygart

Zimmermann

Megert
Hauser

Neuenschwander

Megert

Zimmermann

Wi iithrich
Bernhard
Lerch
Schmutz
Mosimann
Mosimann
Schar
Jenni
Reinhard
Kohler
Reinhard

Mumenthaler

Megert

Grossenbacher

Fluckiger
Kampfer
Bartschi

Vorname
Markus
Annemarie
Michael
Walter
Andreas
Walter

Christoph
Christian

Hans-Ulrich

Werner
Jakob
Walter
Daniel
Stefan
Fritz
Nicole
Daniel
Sina
Fritz
Hans
Werner
Stefan
Ernst
Andreas
Hansruedi
Kevin
Hans
Hans-Jorg
Peter
Carmen
Hans
Fritz
Heinz
Christian
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37
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47
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36
44
57
69
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55
69
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42
46
67
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Dame

Seniorveteran

Veteran

Veteran
Dame
Jungschiitz

Jungschitzin
Seniorveteran

Veteran

Seniorveteran

Jugendlich

Dame
Veteran
Veteran
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Kohler
Fllickiger
Marti
Bartschi
Lerch
Klay
Fllickiger
Fllickiger
Widmer
Megert
Mathys
Wiithrich

Leuenberger
Geissbiihler

Stalder
Bernhard
Fllickiger
Wiithrich
Mathys

Grossenbacher

Heiniger
Kohler

Rothenbiihler
Neuenschwander

Jenni

Leuenberger
Mumenthaler

Hofer
Jost

Marc
Beat
Peter
Jessica
Andreas
Hanni
Simon
Marc
Ernst
Madlen
Christian
Peter
Mike
Ernst
Susanne
Hans
Mathias
Sonia
Otto
Ernst

Hans-Ulrich

Sandra
Fritz
Walter
Marco
Philippe
Ernst
Michael
Andri
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51
78
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47
58
76
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54
59
70
58
88
20
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67
85
94
40
46
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56
72
94
92
44
82
88
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Jungschiitz

Jugendlich

Veteran
Dame

Dame

Seniorveteran

Dame

Jungschiitzin
Seniorveteran

Jungschitzin

Jungschitz
Jungschitz

Veteran

Geissbihler Ernst hat mit Jahrgang 1920 das 71.Feldschiessen

mit dem Stgw.90 53 Punkten geschossen.

Mosimann Ernst hat mit Jahrgang 1932 das 61.Feldschiessen

mit dem Kranzresultat von 62 Punkten mit dem Karabiner
geschossen und den 60 Feldschiessenkranz gemacht.

1973 fehite ihm 1 Punkt zum Kranz.



